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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government 
Services Canada/Réception des soumissions Travaux 
publics et Services gouvernmentaux Canada
800 Burrard Street, Room 219
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver
British Columbia
V6Z 0B9
Bid Fax: (604) 775-9381 CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION  

Destination:  Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX
(604) 775-6633

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada - Pacific
Region
800 Burrard Street, Room 219
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver
British C
V6Z 0B9

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet Storm Water Drainage

Solicitation No. - N° de l'invitation
EZ899-212713/A
Client Reference No. - N° de référence du client

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$PWY-028-8960
File No. - N° de dossier
PWY-1-44002 (028)

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.
Plant-Usine:
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:
Lam (PWY), Tian
Telephone No. - N° de téléphone
(604) 363-7968 (    )
Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:
CSC - N & W Perimeter, Mission Institution - Mission, BC

pwy028
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2021-05-04
Date 
001
Amendment No. - N° modif.

02:00 PM
2021-05-18

Pacific Daylight Saving Time PDT
Heure Avancée du Pacifique HAP
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Solicitation No. - N° de l’invitation    Amd. No. - N° de la modif.    Buyer ID - Id de l'acheteur 
EZ899-212713/A     001     pwy028 
 
Client Ref. No. - N° de réf. du client   File No. - N° du dossier CCC No./N°   CCC - FMS No./N° VME 
                                                                                           

 
 
Les documents seront disponibles en français sur demande. 
 
The Solicitation Amendment 001 is raised to issue Addendum 001. 

 
Please see Addendum 001 herein. 
 
All other terms and conditions remain unchanged. 
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 END OF ADDENDUM NO. 001 

 

THE FOLLOWING ADDENDUM SUPERCEDES INFORMATION CONTAINED IN DRAWINGS AND 
SPECIFICATIONS ISSUED FOR THE PROJECT TO THE EXTENT REFERENCED. THE FOLLOWING CHANGES 
IN THE TENDER DOCUMENTS ARE EFFECTIVE IMMEDIATELY. THIS ADDENDUM WILL FORM PART OF 
THE CONTRACT DOCUMENTS.  
 
Question(s) and Answer(s) from Bidder(s) 

Question 1 – Can you please provide details on the required security measures for the 
contractor as well as subcontractors/delivery drivers. 

Answer 1- A security gate pass is required for all works and delivery drivers. Once the contract 
is awarded, gate pass requests to be submitted at least 1 week prior to work starting 

Question 2 - 1.2.2.1 References a traffic management plan. Is the contractor allowed to close 
the road for the duration of the works as per 1.15.6, or will there be certain times where a 
flagger/traffic person will be required? 

Answer 2 - No closure of the roadway is permitted, CSC will revise the road access for the 
Mobile Security checks once the contract is awarded. 

Question 3 - Will all backfill/asphalt require compaction testing? 

Answer 3 - As per section 01 45 00, points 1.3, 1.4, 1.5 contain answers to Question 3 

Question 4 – Section 1.12 of the general instructions refers to the contractor obtaining and 
paying for any permits/certificates/licenses … required  

Answer 4 – None are required 

 

 


